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Paiion

Ha6epexnpie YenHbl
EnaOy>xckwuit paiioH
Ha6epexnbie YenHbl

Apckuil paiioH

Kazanb, MockoBckuii paiioH
Kazanbp, MockoBckuil palioH
Ha6epexnbie YenHbl

Kazans, [IpuBoinkckuii palion
A3HakaeBCKUN palioH
Kazanb, HoBo-CaBHHOBCKHH paiioH
BepxueycnoHckuii paiioH
Hypnarckuii paiion

Kazanp, BaxuToBckuii paiton
Kazanb, ABHacTpOUTENbHBIN pailoH
Ha6epexnbie YenHbl
banracunckuii paiion
Habepexnbie YenHbl
HaGepexwnbie YenHbl
baBnuHckuit paiion
[lectpeunHckuii paiioH
ByrynsMuHCKUH paiioH
Habepexnbie YenHbI
EnaOyxckwuii paiion
HaGepexnbie YenHbI
ATBMETBEBCKHI paiioH
ByrynsmuHckmii paiioH
A3HakaeBCKUN paioH
Kazanb, MockoBckuii paitoH
HaGepexnbie YemHbl

BepxneycinoHckuii paiion

damuius
XyCHYJUIMH
I'ycamoB
[Taxupos
CamsxoB
AnnymiH
CatidpyTanHOB
XaouOyILTHH
3asig

Kanumesn

JIyrdpaxmanoB

CBupuoBa
Cagun
basnoBa
UyryHoB
Hassritpos
I'mmaTnuHOBa
AHTOHOB
Kocomnamosa
Konnos
lanuynnuna

Hekpacoga

Kusmyraunosa

benos
HBaxHEeHKO
CanuxoBa
KonosaiioB
Cabupos

3aitay e

lansytnunaoBa

Kapumosa

Nwms
OMHITH
Azar
Jlanuc
Hapuman
Anum
Aptyp
Unenap
[TaBen
Tumyp
Kepum
Codbst
Hamup
Codus
ApceHuit
Bynar
Kammuna
Annpeit
ITonuna
Burammit
A s
Kupa
OnuHa
Marsei
Anexceit
OMuITUs
borman
Camup
Muxann
AmuHa

Amenus

OTt4ecTBO
DnyaproBuy
WnbrycoBuy
TumypoBua
MaparoBuu
HurtanoBuy
OnbaapoBu4
UnpaycoBuu
AnexceeBud
BagnmoBuu
AtipaToBUY
Huxonaesna
OmeroBud
PapukoBHa
CepreeBuu
PycremoBuu
WnbHapoBHa
Huxomaesuu
AnekceeBHa
JenncoBrua
XamuToBHa
CepreeBHa
AlinapoBHa
CepreeBuy
ITaBnoBua
PenatoBHa
JlenncoBu4
PumaroBua
CepreeBud
PumaroBua

Pancosna

Ka Craryc

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

o0 UTEIND
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npusep
npusep
npu3sep
npu3sep
npu3sep
npusep
npu3sep
npu3sep
npusep
npusep
npu3sep
npusep
npusep

pusep



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
54
53
55
56
57
58
60
59

Kazanp, BaxuroBckuil paiioH
Habepexnbie YenHbt
CabuHCKHH paiioH
3auHCKHH palioH
Ha6epexnbie YenHbl
EnaOysxckwuii paiioH

Kazanp, BaxuroBckuil paiioH
HaGepexnbie YemHbl
baBnunckuit paiion

Kazanb, MockoBckuii pailoH
AnbMEThEBCKUH palioH
A3HakaeBCKU palioH
ANbMETBEBCKUN palioH
A3HaKaeBCKUH palioH
IOTa3unckuii paiion
JlennHoropckuii paiion
Axcy0aeBckuii paiioH

A3HaKaeBCKHU paiioH

Kazanb, ABuacTpouTeNbHbIN pailoH

Mawmaaplnickuii paiton
TronstanHCKUHM paiion
ByrynsMuHCkuii paiion
3auHCKUl paiioH
TeTromickuii paiioH
MamaapIiickuii paiton
UYepemiiaHckuii paiion
UepemiiaHckuil paiion
JlanmeBckuii paiion
Apckuii paiion

IecTpeunHckuii paiion

3ybanpoB Hennc  WnpmaroBuy

Canpeen Ansmup  PaguxoBud
I'ymepos Hanusp PysaneBuu
Kocoga Bnanucna JIeonngoBHa
la¢pusroBa Kamunnna PymuneBsna

CyneiimanoBa Puana  PamuneBna

VYBacB Anma3  PycmaHoBuu
Konpuenko Mapar  CepreeBuu
XyCHYJUIH Kapum  UisdaroBnd
Tapacos Muxaun JIbBOBHY
Kapumos Alinap  PaBuiieBnu
Hcnamos Azamar  Ans0epToBUT
Mucb6axoB Kapum  PycramoBuu

CabupasHoB Mapar  Wnbpaposuu

3akuposa Amupa  HnpaycoeHa
Psi60B Poman  AnekceeBuu
3yOpuikuH Tumyp  AnekcaHIpoE
Hypranues Pycnan  PamuneBuu
ANBIMOB Erop JmurpueBny
Ar3zamoBa Anus AnpbepToBHa
dacxuena Mappsam  PapukoBHa
MypTa3ux Hawie  MnbaycoBuu
lanunynnuna Junusp HWneruzosuy
3HaATHOB I'e6 CepreeBuu

TuxomupoBa  Co¢ws  CepreeBHa

MurtiokoBa Kpuctun: AnapeeBna
Huzamyraunosa {unsapa PusrareBna
Cabupos Amup AtipaToBUY
3uaTaruHOBA Kamuns  HMcnamoBHa

Myb6apak3saoB HMoparnm danncoBud

8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

pu3ep
npusep
pU3ep
Ipu3ep
npusep
IpU3ep
Ipu3ep
npusep
pu3ep
npusep
Y4aCTHHK
YYaCTHHK
YUYaCTHHK
Y4aCTHHUK
YYaCTHHK
Y4aCTHHUK
Y4acTHHUK
YUYaCTHHK
Y4aCTHHK
YYaCTHHK
YUYaCTHHK
Y4aCTHHUK
YYaCTHHK
Y4aCTHHK
Y4acTHHUK
YUYaCTHHK
Y4acCTHHK
YYaCTHHK
YUYaCTHHK

Y4aCTHHUK



61
62
63
64
65

MeHn3zenuHcKuii paiion
Habepexubie YenHsl
Kazanb, CoBeTckuii paiion
AxcybaeBckuil paiioH

3auHCKUi paiioH

Xu30ymuuH
Borunues
XaHTUMUPOB

XamMmaToBa

Hynuna

Aptyp  PycnanoBuu 8

Pagomup Brnamumupos: 8

Tumyp  CranuciaBoB 8

Azanua BeneposHa

Anexkcanz Onerosna

8
8

Y4acTHHUK
Y4aCTHHK
Y4aCTHHK
Y4acTHHUK

Y4aCTHHUK



